お取引先様 各位

令和７年２月吉日

宝  興 産  株 式  会 社

代表取締役社長 吉田 光範

経営統合ならびに会社名変更に関するお知らせ

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げます。

このたび、私たち宝興産株式会社は、関連会社であるエミリーズバルーン株式会社と経営統
タ  カ  ラ  テ  ッ  ク

合し、社名を「株式会社 TakaraTec」と改めることとなりました。

新しい社名には、長年培ってきた高い技術力と創造力を基盤に、より魅力的でグローバルな

ブランドへと成長し、お客様からのより一層の信頼を得るという決意が込められておりま

す。

「Takara」という言葉には、私たちが提供する製品やサービスが、皆さまにとっての「宝物」であ

ってほしいとの願いを込めました。旧社名である「宝興産」は、創業以来 46 年にわたり、

私たちの基盤を築いてきた大切な名称です。「Takara」を新社名に残すことで、私たちが歩

んできた歴史と伝統を大切にしつつ、更なる成長を目指す決意を示しております。

加えて「Tec」には、技術（Technical）、楽しさ（Entertainment）、創造（Creation）という

3 つの意味を込めました。私たちは、技術力を駆使して新しい価値を創造するとともに、皆

さまに笑顔と感動をお届けする企業であり続けたいと考えております。

私たちの新しいミッションは、「人の心を揺り動かす感動事業（Emotion in Motion）」を世

界中の人々に届けることです。バルーンは特別な瞬間を彩り、心に温かさをもたらす存在で

す。その価値を最大限に活かし、人々の心を揺り動かすバルーンやサービスを提供すること

で、社会から愛され、必要とされる企業を目指してまいります。

皆様のご支援があってこそ、私たちはここまで成長することができました。今後とも、皆様

に愛される企業であり続けるため、誠心誠意努力してまいりますので、何卒引き続きご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

経  営  統  合  後  の  内  容

１．経営統合後の名称

タ カ ラ テ ッ ク

株式会社 TakaraTec

２．経営統合後発足日

令和７年 4 月 1 日

３．経営統合後の役員体制

代表取締役会長 深尾マリ子

代表取締役社長 吉田 光範

常務取締役 藤原  健

取締役 中村 明

取締役 伊藤 将能

取締役 大髙 三明（新任）

監査役 山崎 悟

４．本社住所（変更ございません）

〒143-0015

東京都大田区大森西５－２７－４ ファームストンビルディング

５．(代表)電話/FAX 番号（変更ございません）

TEL 03-3735-2111 / FAX 03-5753-7410

６．経営統合に関するお問い合わせ

取引担当者、もしくは管理本部 管理部までご連絡をお願い致します

TEL 03-5753-7403 / FAX 03-5753-7410

※官報公告掲載日ならびに、債権者への催告書の日付（発送日）は令和７年２月１４日